

FF Madsen Holding ApS

Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 50 63 68



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2016

Kirsten Madsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FF Madsen Holding ApS
Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 50 63 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. marts 2005
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Flemming Find Madsen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.539, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.373.460.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.239	-8.292
Resultat før finansielle poster		-19.239	-8.292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.810	355.973
Finansielle indtægter		318.322	247.968
Finansielle omkostninger	1	-268.073	-28.813
Resultat før skat		63.820	566.836
Skat af årets resultat	2	-65.359	-43.675
Årets resultat		-1.539	523.161
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.810	5.973
Overført overskud		-105.549	417.388
		-1.539	523.161

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>367.260</u>	<u>364.450</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>367.260</u>	<u>364.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>367.260</u>	<u>364.450</u>
Andre tilgodehavender		885.792	1.173.775
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>97.145</u>
Tilgodehavender		<u>885.792</u>	<u>1.270.920</u>
Værdipapirer		<u>2.285.538</u>	<u>1.790.409</u>
Værdipapirer		<u>2.285.538</u>	<u>1.790.409</u>
Likvide beholdninger		<u>442.724</u>	<u>894.874</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.614.054</u>	<u>3.956.203</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.981.314</u></u>	<u><u>4.320.653</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.260	239.450
Overført resultat		2.905.000	3.010.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	3	<u>3.373.460</u>	<u>3.474.799</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.330	827.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.822	11.368
Selskabsskat		13.202	0
Anden gæld		12.500	6.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>607.854</u>	<u>845.854</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>607.854</u>	<u>845.854</u>
Passiver i alt		<u>3.981.314</u>	<u>4.320.653</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.119	28.381
Andre finansielle omkostninger	241.954	432
	268.073	28.813
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.038	40.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.321	3.079
	65.359	43.675

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	239.450	3.010.549	99.800	3.474.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	2.810	-105.549	101.200	-1.539
Egenkapital 31. december 2015	125.000	242.260	2.905.000	101.200	3.373.460

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse pr. statusdagen er opgjort til t.kr. 70.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.